
证券代码：002185    证券简称：华天科技    公告编号：2014-023 

天水华天科技股份有限公司 

2013年年度权益分派实施结果公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

天水华天科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）2013 年年度

权益分派方案已获 2014 年 4 月 18 日召开的 2013 年年度股东大会审议通过，并

于 2014 年 6 月 6 日披露了权益分派实施公告（具体内容详见巨潮资讯网和证券

时报 2014-021号公司公告）。现将权益分派结果公告如下： 

公司 2013年年度股东大会审议通过的本公司 2013年年度权益分派方案为：

2013年度公司拟以 2013年 12月 31日的总股本 649,808,000股为基数，向全体

股东每 10 股派发现金红利 0.50 元（含税），共计派发现金红利 32,490,400.00

元；由于公司发行的可转换公司债券自 2014 年 2月 17日开始转股，如果报告期

末至分红派息股权登记日期间的总股本发生变动，利润分配按每 10 股分配现金

红利 0.50 元（含税） 为基准实施，调整分配现金红利总金额。公司 2013年度

不进行资本公积转增股本。 

由于公司发行的“华天转债”自 2014年 2月 17日起进入转股期，因此，公

司本次权益分派以公司权益分派股权登记日 2014 年 6 月 12 日的总股本为基数, 

向全体股东每 10股派 0.50元人民币现金（含税）。 

截止本次权益分派股权登记日 2014 年 6 月 12 日收市，公司总股本为

662,418,287 股，每 10 股派发现金红利 0.50 元（含税），共计派发现金红利

33,120,914.35元。 

 

特此公告。 

 

天水华天科技股份有限公司董事会 

二〇一四年六月十四日 




